



Autorização de Fornecimento

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2019 a 31/12/2019



	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECOUNIT	VALORITEM
00019895	01/07/2019	FECHADURA MANUAL LINGUETA CUSTOMIZADA 3F C/2 CHAVES REF 2711ZCR/CP06	METALURGICA MUNDAU EIRELI - EPP	50	R\$ 15,51	R\$ 775,50
00019904	02/07/2019	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DN 5/8 X 1/32" (0,79MM) PAREDE	FERNANDO ANTONIO CARDOSO E SILVA	17	R\$ 79,50	R\$ 1.351,50
00019910	03/07/2019	PROTETOR SOLAR FPS 58 120 GR	BRUNA COMERCIO DE EPIS EIRELI	40	R\$ 11,50	R\$ 537,33
00019910	03/07/2019	MOSQUETAO ACO TRIPLA TRAVA AUTOMATICA	BRUNA COMERCIO DE EPIS EIRELI	4	R\$ 32,00	R\$ 149,51
00019910	03/07/2019	CINTURAO TIPO PARAQUEDISTA MATERIAL SINTETICO TRE FIVELAS	BRUNA COMERCIO DE EPIS EIRELI	1	R\$ 189,90	R\$ 221,81
00019911	03/07/2019	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 36	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00
00019911	03/07/2019	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 35	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
00019911	03/07/2019	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 37	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	3	R\$ 78,00	R\$ 234,00
00019911	03/07/2019	CAPA DE CHUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	100	R\$ 3,03	R\$ 303,00
00019911	03/07/2019	ANEL DE VEDACAO PARA MASCARA FACIAL INTEIRA	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	10	R\$ 4,25	R\$ 42,50
00019911	03/07/2019	RESPIRADOR 3M 6800 TAMANHO M	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	1	R\$ 760,00	R\$ 760,00
00019911	03/07/2019	TOUCA ANTICHAMA PARA PROTEÇÃO CABEÇA E DORSO	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	20	R\$ 7,68	R\$ 153,60
00019911	03/07/2019	PERNEIRA CANAVIEIRA EM LAMINADO SINTETICO COM 3 TALAS E VELCRO TAMANHO UNICO	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	20	R\$ 19,60	R\$ 392,00
00019911	03/07/2019	MASCARA FACIAL PARA PO DESCARTAVEL (SEMI MASCARA) SEM VALVULA	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	100	R\$ 0,88	R\$ 88,00
00019911	03/07/2019	PROTETOR AURICULAR (KIT ABAFADOR) COM SUPORTE CAPACETE MSA	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	10	R\$ 61,00	R\$ 610,00
00019911	03/07/2019	FILTRO QUIMICO PARA RESPIRADOR - MSA CONFO II GMC	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
00019911	03/07/2019	LUVA SEGURANCA EM BORRACHA NITRILICA COMPRIMENTO 46CM	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	20	R\$ 22,58	R\$ 451,60
00019911	03/07/2019	LUVA SEGURANCA TRICOTADA MALHA 5 FIOS MESCLADA PIGMENTADA ALGODAO+POLIESTER	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
00019911	03/07/2019	FITA ZEBRADA PRETO AMARELO PARA ISOLAMENTO AREA (ROLO 200M)	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	15	R\$ 6,20	R\$ 93,00
00019911	03/07/2019	PROTETOR AURICULAR PLUG INSERCAO CORDAO SILICONE ATENUACAO	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30	R\$ 2,10	R\$ 63,00
00019911	03/07/2019	OCULOS DE SEGURANCA LENTE INCOLOR AMPLAVISAO	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	3	R\$ 41,00	R\$ 123,00
00019911	03/07/2019	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 43	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00
00019911	03/07/2019	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 42	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
00019911	03/07/2019	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 41	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
00019911	03/07/2019	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 38	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	3	R\$ 78,00	R\$ 234,00
00019911	03/07/2019	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 39	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00
00019911	03/07/2019	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 40	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	12	R\$ 78,00	R\$ 936,00
00019922	04/07/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	17	R\$ 16,90	R\$ 287,30
00019922	04/07/2019	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 5,80	R\$ 5,80
00019922	04/07/2019	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 5,80	R\$ 5,80
00019922	04/07/2019	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
00019922	04/07/2019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 10M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,30	R\$ 0,30
00019922	04/07/2019	COLA EM BASTAO 8G-10GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
00019922	04/07/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 0,65	R\$ 1,30
00019922	04/07/2019	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
00019922	04/07/2019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,80	R\$ 1,80
00019937	05/07/2019	TUBETE LATAO ASS PLANO DN 1.1/4" FEMEA PG FURO LACREAVEL X 3/4" MACHO ROSCA BSP	SAN SEI COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	25	R\$ 59,89	R\$ 1.661,94
00019937	05/07/2019	NIPLE LONGO RETO TUBO AC 3/4" X SCH 40 X 120 MM ROSCADO BSP GALVANIZADO	SAN SEI COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	50	R\$ 22,79	R\$ 1.264,85
00019958	05/07/2019	LUVA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 32 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	400	R\$ 5,98	R\$ 2.726,25
00019958	05/07/2019	LUVA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	140	R\$ 23,04	R\$ 3.677,33
00019958	05/07/2019	JOELHO 90 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	50	R\$ 24,87	R\$ 1.417,34
00019958	05/07/2019	JOELHO 90 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 32 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	320	R\$ 13,34	R\$ 4.868,12
00019958	05/07/2019	LUVA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	90	R\$ 10,32	R\$ 1.059,00
00019959	05/07/2019	TAMPAO (CAP) PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	FGS BRASIL IND.COM.LTDA	30	R\$ 26,32	R\$ 900,14
00019960	05/07/2019	TE DERIV CARGA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 63MM X 63MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	50	R\$ 187,98	R\$ 10.715,01
00019964	08/07/2019	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	17	R\$ 249,92	R\$ 4.248,64
00019970	03/07/2019	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	26	R\$ 3,49	R\$ 90,74
00019970	03/07/2019	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	123	R\$ 4,05	R\$ 498,15
00019977	09/07/2019	GAS NITROGENCIO GRAU COMERCIAL, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	9	R\$ 23,00	R\$ 207,00
00019986	09/07/2019	CAIXA DE VALVULA TAMPA ARTICULADA POLIETILENO 11,4X12,7X8,0CM	INDÚSTRIAS PLÁSTICAS ZARZUR LTDA	500	R\$ 12,50	R\$ 6.250,00
00019987	09/07/2019	RELOGIO DE PONTO MD REP BIOMETRI E PROXIMIDADE PARA 1000 USUARIOS C/SOFTWARE	PONTUALTIME COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	1	R\$ 3.680,00	R\$ 3.680,00
00019988	10/07/2019	MICROCOMPUTADOR DESKTOP TIPO 02 ENOVO THINK CENTER COM MONITOR E ACESSPORIOS	3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA	2	R\$ 8.216,83	R\$ 16.433,66
00019995	08/07/2019	PULVERIZADOR PLASTICO 500ML	O BORRACHAO EIRELI	25	R\$ 7,82	R\$ 195,50
00019996	04/07/2019	ARRUELA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS PARAFUSOS E CONSTRUCAO LTDA	0,04	R\$ 16,00	R\$ 0,62
00019996	04/07/2019	PARAFUSO LM IVT	A B C COMERCIO DE FERRAGENS PARAFUSOS E CONSTRUCAO LTDA	0,02	R\$ 80,00	R\$ 1,56



Autorização de Fornecimento

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2019 a 31/12/2019



	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECOUNIT	VALORITEM
00019996	04/07/2019	PORCA SEXTAVADA AUTO-TRAVANTE COM ENXERTO DE NYLON M20X1.5 ZINCADO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS PARAFUSOS E CONSTRUCAO LTDA	0,02	R\$ 42,00	R\$ 0,82
00020009	11/07/2019	ARAME GALV PLASTIFICADO 7 X 32 EM ROLO P/LACRE ROTO SEAL III	SSB - SELOS DE SEGURANCA DO BRASIL EIRELI	20	R\$ 121,92	R\$ 2.438,40
00020011	10/07/2019	EXPOSITOR (DISPLAY) EM ACÍLICO PARA PAPEL A-4	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00
00020020	15/07/2019	REGUA TRANSPARENTE ACRILICA 30CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,60	R\$ 0,60
00020020	15/07/2019	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
00020020	15/07/2019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,80	R\$ 1,80
00020020	15/07/2019	FITA DUPLA FACE 18-19MM X 30M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 4,40	R\$ 4,40
00020020	15/07/2019	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,20	R\$ 1,20
00020020	15/07/2019	CANETA ESPECIAL PARA MARCACAO DE MIDIAS MAGNETICAS (CD/DVD)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 2,85	R\$ 2,85
00020020	15/07/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	11	R\$ 0,65	R\$ 7,15
00020020	15/07/2019	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 3,20	R\$ 3,20
00020020	15/07/2019	LAPIS DE MADEIRA GRAFITE DUREZA 2HB	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 0,20	R\$ 0,40
00020020	15/07/2019	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,50	R\$ 1,50
00020020	15/07/2019	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,85	R\$ 0,85
00020020	15/07/2019	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,85	R\$ 0,85
00020020	15/07/2019	PILHA RECARREGAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO 3600 MAH	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 24,90	R\$ 24,90
00020020	15/07/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	26	R\$ 16,90	R\$ 439,40
00020042	23/07/2019	TECLADO ABNT + MOUSE OTICO SEM FIO TRANSECTOR USB 2.4 GHZ	DATEN TECNOLOGIA LTDA	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
00020042	23/07/2019	MONITOR DE VIDEO TELA 21.5 POL REF 22MP55PY DATEN	DATEN TECNOLOGIA LTDA	5	R\$ 440,00	R\$ 2.200,00
00020042	23/07/2019	MICROCOMPUTADOR DESKTOP PROCESSADOR INTEL CORE 17 8GB DDR4 500 GB ARMaz DATEN	DATEN TECNOLOGIA LTDA	5	R\$ 4.808,02	R\$ 24.040,10
00020046	18/07/2019	PLACA DE SINALIZACAO EM ALUMÍNIO	LEROY MERLIN COMPANHIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	1	R\$ 26,90	R\$ 26,90
00020063	24/07/2019	CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	7	R\$ 8,00	R\$ 56,00
00020065	24/07/2019	PORTA GUARDA-CHUVA	KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA	2	R\$ 99,90	R\$ 199,80
00020089	30/07/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20	R\$ 16,90	R\$ 338,00
00020089	30/07/2019	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 2,75	R\$ 13,75
00020089	30/07/2019	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
00020089	30/07/2019	CAIXA TRIPLA FIXA PARA CORRESPONDÊNCIA - ACRILICA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
00020089	30/07/2019	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
00020089	30/07/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20	R\$ 0,65	R\$ 13,00
00020089	30/07/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20	R\$ 0,65	R\$ 13,00
00020089	30/07/2019	CANETA ESPECIAL PARA MARCACAO DE MIDIAS MAGNETICAS (CD/DVD)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 2,85	R\$ 14,25
00020089	30/07/2019	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,20	R\$ 1,20
00020089	30/07/2019	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,80	R\$ 1,80
00020089	30/07/2019	COLA EM BASTAO DE 10 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 0,90	R\$ 2,70
00020104	18/07/2019	TOKEN PARA CERTIFICADO DIGITAL e-CPF A3	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
00020105	26/07/2019	ESTACAO DE REGULAGEM DE PRESSAO-ERP 150#/150# VAZAO 4000 M3/H PAJUCARA	TORMENE AMERICANA DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA GAS NATURAL LTDA.	1	R\$ 124.216,75	R\$ 124.216,75
00020105	26/07/2019	ESTACAO DE REGULAGEM DE PRESSAO-ERP 150#/150# VAZAO 4000 M3/H JATIUCA	TORMENE AMERICANA DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA GAS NATURAL LTDA.	1	R\$ 124.216,75	R\$ 124.216,75
00020105	26/07/2019	ESTACAO DE REGULAGEM DE PRESSAO-ERP 150#/150# VAZAO 4000 M3/H BARRO DURO	TORMENE AMERICANA DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA GAS NATURAL LTDA.	1	R\$ 124.216,75	R\$ 124.216,75
00020105	26/07/2019	ESTACAO DE REGULAGEM DE PRESSAO-ERP 300#/150# VAZAO 4000 M3/H	TORMENE AMERICANA DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA GAS NATURAL LTDA.	1	R\$ 111.399,12	R\$ 111.399,12
00020112	01/08/2019	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	17	R\$ 3,49	R\$ 59,33
00020112	01/08/2019	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	88	R\$ 4,05	R\$ 356,40
00020134	05/08/2019	COLA EM BASTAO 8G-10GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
00020134	05/08/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	25	R\$ 16,90	R\$ 422,50
00020134	05/08/2019	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
00020157	06/08/2019	PLC - Controlador NEON DC - S4 (HIO115)	H I TECNOLOGIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	3	R\$ 938,70	R\$ 3.238,52
00020185	08/08/2019	FITA DE TEFLON PARA VEDACAO LARGURA 18MM ROLO COM 50 M DE COMPRIMENTO	COLMED ELETRO LTDA	84	R\$ 7,50	R\$ 533,40
00020187	07/08/2019	REFIL TINTA IMPRESSORA EPSON T664120 (L200/L335) MAGENTA	ARAINFO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
00020187	07/08/2019	REFIL TINTA IMPRESSORA EPSON T664120 (L200/L335) CIANO	ARAINFO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
00020187	07/08/2019	REFIL TINTA IMPRESSORA EPSON T664120 (L200/L335) AMARELO	ARAINFO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
00020188	08/08/2019	DISPOSITIVO TROCA-CILINDRO DE SUPRIMENTO DE GAS (CHANGEOVER) PARA CROMATÓGRAFO	TECFLUX LTDA.	1	R\$ 21.047,35	R\$ 23.362,56
00020218	12/08/2019	FONTE CHAVEADA 9-240 VAC 50/60 HZ SAIDA 12 VDC - 3 A	PONTUALTIME COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
00020229	14/08/2019	TORQUÍMETRO DIGITAL, 17 - 340 N.M, ENCAIXE 1/2"	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	1	R\$ 4.675,06	R\$ 4.675,06
00020230	07/08/2019	BUCHA DE FIXACAO DE NYLON DIAMETRO 10MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS PARAFUSOS E CONSTRUCAO LTDA	0,12	R\$ 18,00	R\$ 2,05
00020230	07/08/2019	PARAF MAQUINA SEXTAVADO 1/4" X 90MM ZINCADO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS PARAFUSOS E CONSTRUCAO LTDA	0,12	R\$ 50,00	R\$ 5,70
00020230	07/08/2019	PARAFUSO CHIPBOARD CABECA CHATA PHILIPS 5.0 X 50 BICROMATIZADO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS PARAFUSOS E CONSTRUCAO LTDA	0,12	R\$ 20,00	R\$ 2,28



Autorização de Fornecimento

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2019 a 31/12/2019



	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECOUNIT	VALORITEM
00020230	07/08/2019	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 20M COR PRETA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS PARAFUSOS E CONSTRUCAO LTDA	1	R\$ 27,50	R\$ 26,12
00020230	07/08/2019	BUCHA PLASTICA PARA FIXACAO TAMANHO D6 SEM PARAFUSO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS PARAFUSOS E CONSTRUCAO LTDA	0,12	R\$ 12,00	R\$ 1,37
00020230	07/08/2019	BUCHA DE FIXACAO DE NYLON DIAMETRO 10MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS PARAFUSOS E CONSTRUCAO LTDA	0,12	R\$ 38,00	R\$ 4,33
00020230	07/08/2019	PARAFUSO CHIPBOARD CABECA CHATA PHILIPS 4.0 X 40 BICROMATIZADO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS PARAFUSOS E CONSTRUCAO LTDA	0,12	R\$ 10,00	R\$ 1,15
00020231	14/08/2019	GRAMPO ALUMINIO PARA TRILHO 80MM PASTA DE ARQUIVO DE DOCUMENTO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 8,40	R\$ 8,40
00020231	14/08/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 16,90	R\$ 169,00
00020231	14/08/2019	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
00020231	14/08/2019	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,20	R\$ 1,20
00020235	14/08/2019	NIPLE RED SEXTAVADO FM NBR-6943 1" X 3/4" ROSCADO BSP GALV	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	30	R\$ 5,37	R\$ 161,22
00020235	14/08/2019	BUCHA RED FM NBR-6943 DN 3/4" MACHO X 1/2" FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	30	R\$ 3,16	R\$ 94,92
00020246	16/08/2019	FLANGE CAIXA DAGUA FM NBR-6590 DN 3/4" ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	160	R\$ 26,49	R\$ 4.238,08
00020247	16/08/2019	PAPEL TERMICO PARA RELOGIO DE PONTO DIGITAL PORTARIA 1510 EM BOBINA	PONTUALTIME COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
00020250	16/08/2019	FITA ADESIVA MEDINDO 50MM X 10M COR AMARELO PARA SINALIZACAO	L JARDIM & CIA LTDA	2	R\$ 12,32	R\$ 24,64
00020252	14/08/2019	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	MAXI POSTO BR LTDA	57,17	R\$ 3,59	R\$ 205,23
00020278	22/08/2019	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	17	R\$ 249,92	R\$ 4.248,64
00020279	22/08/2019	GAS NITROGENCIO GRAU COMERCIAL, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	9	R\$ 23,00	R\$ 207,00
00020295	28/08/2019	V AGULHA AI A-351-CF8M 6000# 1/4" NPT INOX 316 ACIONAMENTO VERRUMA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	4	R\$ 128,17	R\$ 607,68
00020296	29/08/2019	V ESF MONOB PR A-351-GR.CF8M(316) DN 1/4" 1000 WOG NPT F-F FURO ALIVIO ALAVANCA	OFFSHORE CONEXOES E ACESSORIOS INDUSTRIAIS EIRELI	10	R\$ 113,88	R\$ 1.138,80
00020296	29/08/2019	V ESF MONOB PR A-351-GR.CF8M(316) DN 1/2" 1000 WOG NPT F-F FURO ALIVIO ALAVANCA	OFFSHORE CONEXOES E ACESSORIOS INDUSTRIAIS EIRELI	6	R\$ 113,88	R\$ 683,28
00020302	30/08/2019	PROGRAMA LICENCIADO MICROSOFT WINDOWS SERVER 2019 DATA CENTER	SOFTLINE INTERNATIONAL BRASIL COMERCIO E LICENCIAMENTO DE SOFTWARE EIRELI	20	R\$ 5.099,30	R\$ 101.986,00
00020303	30/08/2019	PROGRAMA LICENCIADO MICROSOFT WINDOWS SERVER DEVICE CAL 2019	SOFTLINE INTERNATIONAL BRASIL COMERCIO E LICENCIAMENTO DE SOFTWARE EIRELI	40	R\$ 268,92	R\$ 10.756,80
00020305	23/08/2019	ENGATE RAPIDO PARA MANGUEIRA DE AGUA E AR ER 767 F DN 1/4"	SALES COMÉRCIO DE MANGUEIRAS LTDA	2	R\$ 21,30	R\$ 42,60
00020305	23/08/2019	CAPA PRENSAVEL PARA TERMINAL DE MANGUEIRA REF 30072-04	SALES COMÉRCIO DE MANGUEIRAS LTDA	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
00020305	23/08/2019	TERMINAL PRENSADO NPT PARA MANGUEIRA DE ÁGUA E AR DN 1/4" REF 100MN-04-04	SALES COMÉRCIO DE MANGUEIRAS LTDA	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
00020305	23/08/2019	MANGUEIRA PARA AGUA E AR 300AA - BR-300 DN 1/4"	SALES COMÉRCIO DE MANGUEIRAS LTDA	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
00020305	23/08/2019	BICO INFLATOR DUPLO PARA MANGUEIRA DE AR REF 825	SALES COMÉRCIO DE MANGUEIRAS LTDA	1	R\$ 22,78	R\$ 22,78
00020305	23/08/2019	CONECTOR PNEUMATICO PARA MANGUEIRA DE AGUA E AR DN 1/4" NPT REF CM-1/4"	SALES COMÉRCIO DE MANGUEIRAS LTDA	3	R\$ 7,00	R\$ 21,00
00020305	23/08/2019	CAPA PRENSAVEL PARA TERMINAL DE MANGUEIRA REF 30072-04	SALES COMÉRCIO DE MANGUEIRAS LTDA	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
00020305	23/08/2019	CALIBRADOR DE AR PARA PNEUMÁTICO 150 LB - 176	SALES COMÉRCIO DE MANGUEIRAS LTDA	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
00020306	30/08/2019	SUPORTE E ATUALIZAÇÃO 12MESES P/HPE DATAPROTECTOR 10 -ADVANCED BACKUP TO DISK 10	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	1	R\$ 2.415,48	R\$ 2.415,48
00020306	30/08/2019	SUPORTE E ATUALIZAÇÃO 12 MESES HPE DATAPROTECTOR 10-ONLINE EXTENSION P/ WIN-LINU	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	3	R\$ 6.547,80	R\$ 19.643,40
00020306	30/08/2019	PROGRAMA LICENCIADO HPE DATA PROTECTOR 10-ONLINE EXTENSION FOR ONE WINDOWS/LINUX	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	3	R\$ 2.806,20	R\$ 8.418,60
00020306	30/08/2019	SUPORTE E ATUALIZAÇÃO 12 MESES P/DATA PROTECTOR 10 DRIVE EXTENSION WINDOWS/LINUX	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	1	R\$ 416,76	R\$ 416,76
00020306	30/08/2019	PROGRAMA LICENCADO HPE DATA PROTECTOR 10-SINGLE DRIVE FOR WINDOWS/LINUX	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	1	R\$ 1.918,74	R\$ 1.918,74
00020306	30/08/2019	PROGRAMA LICENNCIADO HPE DATA PROTECTOR 10-ADVANCED BACKUP TO DISK	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	1	R\$ 12.187,02	R\$ 12.187,02
00020308	28/08/2019	BOLO	RENATA CRISTINA DE ARAUJO MELO DE MENEZES 00309480531	1	R\$ 1.213,00	R\$ 1.213,00
00020308	28/08/2019	BOLO	RENATA CRISTINA DE ARAUJO MELO DE MENEZES 00309480531	120	R\$ 6,80	R\$ 816,00
00020317	02/09/2019	KIT REPARO PARA VÁLVULA DE 6 VIAS - REPAIR KIT, 6-PORT VALVE GCW-2-4-0700-187	EMERSON PROCESS MANAGEMENT LTDA	2	R\$ 644,61	R\$ 1.353,68
00020317	02/09/2019	KIT MEMBRANA GENIE® MODEL 120 FILTER BYPASS REF-LSO 2-4-5000-938	EMERSON PROCESS MANAGEMENT LTDA	1	R\$ 2.328,25	R\$ 2.514,51
00020317	02/09/2019	KIT DE REPARO PARA Sonda GENIE 755 NÚMERO DE PARTE 75X-CMA-506	EMERSON PROCESS MANAGEMENT LTDA	2	R\$ 962,91	R\$ 2.022,11
00020317	02/09/2019	KIT REPARO PARA VÁLVULA DE 10 VIAS - REPAIR KIT, 10-PORT VALVE GCW-2-4-0700-171	EMERSON PROCESS MANAGEMENT LTDA	2	R\$ 644,61	R\$ 1.353,68
00020318	02/09/2019	ELEMENTO FILTRANTE - FILTER ELEMENT 2 MICRON GCW-2-4-5000-113	TECFLUX LTDA.	4	R\$ 92,20	R\$ 398,30
00020342	05/09/2019	QUADRO DE VIDRO INCOLOR 8MM MEDINDO 1,50 M X 1,10M COM ADESIVO APLICADO POR TRÁS	ORNATO BOX LTDA	1	R\$ 730,00	R\$ 730,00
00020351	04/09/2019	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	120	R\$ 4,05	R\$ 486,00
00020351	04/09/2019	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	24	R\$ 3,49	R\$ 83,76
00020411	11/09/2019	COLA EM BASTAO 8G-10GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
00020411	11/09/2019	PRANCHETA ACRILICA TAMANHO OFICIO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 2,90	R\$ 2,90
00020411	11/09/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 19,90	R\$ 99,50
00020411	11/09/2019	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 5,80	R\$ 11,60
00020411	11/09/2019	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 5,80	R\$ 11,60
00020426	13/09/2019	TACHAO DE SINALIZACAO EM RESINA COR AMARELO N9.5 TAM 150 X 170 X 15MM LETRAS	ARTFIBRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.000,00	R\$ 21,15	R\$ 21.150,00
00020427	13/09/2019	TACHAO DE SINALIZACAO EM RESINA COR AMARELO N9.5 TAM 150 X 170 X 15MM LETRAS	ARTFIBRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.000,00	R\$ 21,15	R\$ 21.150,00
00020429	17/09/2019	ELETRODO DE REFERENCIA DE COBRE/SUFATO DE COBRE (CU/CUSO4) PROT CATODICA	API SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA - EPP	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
00020433	17/09/2019	CALIBRADOR DE PRESSAO PORTATIL C/GERAÇÃO/MEDIÇÃO DE CORRENTE (SEG. INTRÍNSECA)	PRESYS INSTRUMENTOS E SISTEMAS LTDA	1	R\$ 21.850,00	R\$ 21.850,00
00020433	17/09/2019	CALIBRADOR TEMPERATURA, TIPO BLOCO SECO, MOD T-25N-2 BP-06 N/S 720.05.11	PRESYS INSTRUMENTOS E SISTEMAS LTDA	1	R\$ 15.950,00	R\$ 16.747,50



Autorização de Fornecimento

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2019 a 31/12/2019



	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECOUNIT	VALORITEM
00020438	17/09/2019	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-320KPA Q=320M3/H C/MANOM DN 1" X 1.1/2" BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	2	R\$ 2.452,11	R\$ 5.443,68
00020438	17/09/2019	V REG C/SHUTOFF INC PE=11BAR PS=7.5KPA Q=12M3/H C/MANOMETRO DN 3/4"X3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	10	R\$ 353,92	R\$ 3.928,52
00020438	17/09/2019	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-150KPA Q=25M3/H C/MANOM DN 3/4"X3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	60	R\$ 555,81	R\$ 37.017,02
00020438	17/09/2019	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-150KPA Q=50M3/H C/MANOM DN 3/4"X3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	50	R\$ 572,67	R\$ 31.783,16
00020438	17/09/2019	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-200KPA Q=180M3/H C/MANOM DN 3/4"X3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	5	R\$ 894,51	R\$ 4.964,53
00020438	17/09/2019	V REG C/SHUTOFF INC PE=11BAR PS=2.2KPA Q=12M3/H C/MANOMETRO DN 3/4"X3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	20	R\$ 340,74	R\$ 7.564,45
00020439	17/09/2019	TAMPAO AÇO INOX 316 PARA CORPO DE ENGATE RÁPIDO (CONEXÃO EM MODELO HQC4	BAHIA CONTROL COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	4	R\$ 189,21	R\$ 794,68
00020439	17/09/2019	CORPO DE ENGATE RAPIDO INOX 316 DN 1/4" NPT MACHO MIN 1000# COM RETENCAO	BAHIA CONTROL COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	2	R\$ 331,30	R\$ 695,73
00020439	17/09/2019	PLUGUE (HASTE) DE ENGATE RAPIDO INOX 316 DN 1/4" NPT FEMEA MIN 1000# SEM TRAVA	BAHIA CONTROL COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	1	R\$ 298,85	R\$ 313,79
00020447	19/09/2019	LUVA TRANSICAO MACHO PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14462 32MM X 1" INOX OU LATÃO EL SOL	FGS BRASIL IND.COM.LTDA	250	R\$ 87,34	R\$ 25.448,69
00020450	17/09/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$ 19,90	R\$ 139,30
00020471	13/09/2019	TAMPA FRONTAL DOS SENSORES DETCTOR MONITOR MULTIGASES GASALERT MAX XT	YORGOS AMBIENTAL EIRELI	3	R\$ 195,00	R\$ 585,00
00020471	13/09/2019	TAMPA BOMBA DETECTOR MONITOR MULTIGASES GASALERT MAX XT DG04-409	YORGOS AMBIENTAL EIRELI	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
00020471	13/09/2019	TAMPA TRASEIRA DETECTOR MONITOR MULTIGASES GASALERT MAX XT DG04-409	YORGOS AMBIENTAL EIRELI	3	R\$ 399,00	R\$ 1.197,00
00020471	13/09/2019	TAMPA FRONTAL DETECTOR MONITOR MULTIGASES GASALERT MAX XT DG04-409	YORGOS AMBIENTAL EIRELI	2	R\$ 399,00	R\$ 798,00
00020473	20/09/2019	CURVA ELETRODUTO AC LEVE DN 1/2" GALVANIZADA	ELETROLUZ LTDA	50	R\$ 4,21	R\$ 177,46
00020473	20/09/2019	TRILHO DIN 35 X 7,5MM AC GALVANIZADO BARRA 1 METRO	ELETROLUZ LTDA	4	R\$ 11,30	R\$ 38,11
00020473	20/09/2019	BORNE DE PASSAGEM DE CABO DE 6MM2 TIPO SAK	ELETROLUZ LTDA	7	R\$ 4,55	R\$ 26,85
00020473	20/09/2019	LUVA ELETRODUTO LEVE DN 1/2" GALVANIZADO	ELETROLUZ LTDA	40	R\$ 1,33	R\$ 44,85
00020473	20/09/2019	ELETRODUTO AC LEVE DN 1/2" GALVANIZADO BARRA DE 3 METROS	ELETROLUZ LTDA	50	R\$ 17,16	R\$ 723,34
00020473	20/09/2019	BORNE DE PASSAGEM DE CABO DE 4MM2 TIPO SAK	ELETROLUZ LTDA	43	R\$ 3,76	R\$ 136,31
00020492	25/09/2019	TRANSDUTOR DE PRESSAO MOD SETRA 209 RANGE DE PRESSAO 0-0100 PSIG 1/4" NPT MACHO	VANASA MULTIGAS ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	2	R\$ 3.285,00	R\$ 6.570,00
00020492	25/09/2019	TRANSDUTOR DE PRESSAO MOD SETRA 209 RANGE DE PRESSAO 0-0300 PSIG 1/4" NPT MACHO	VANASA MULTIGAS ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	3	R\$ 3.285,00	R\$ 9.855,00
00020495	26/09/2019	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	8,5	R\$ 249,92	R\$ 2.124,32
00020496	20/09/2019	TUBO PVCE PONTA E BOLSA DN 75MM X 3 METROS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
00020499	26/09/2019	PROGRAMA LICENCIADO MICROSOFT WINDOWS SERVER DEVICE CAL 2019	SOFTLINE INTERNATIONAL BRASIL COMERCIO E LICENCIAMENTO DE SOFTWARE EIRELI	40	R\$ 268,92	R\$ 10.756,80
00020499	26/09/2019	PROGRAMA LICENCIADO MICROSOFT WINDOWS SERVER 2019 DATA CENTER	SOFTLINE INTERNATIONAL BRASIL COMERCIO E LICENCIAMENTO DE SOFTWARE EIRELI	20	R\$ 5.099,30	R\$ 101.986,00
00020500	27/09/2019	IMPRESSORA 3D CORE H5 GTMAX3D - PRO	GTMAX3D EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E MATERIAIS PLASTICOS LTDA.	1	R\$ 10.237,50	R\$ 10.927,50
00020505	25/09/2019	PRANCHETA ACRILICA TAMANHO OFICIO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
00020505	25/09/2019	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 1,20	R\$ 4,80
00020505	25/09/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 16,90	R\$ 169,00
00020505	25/09/2019	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 2,90	R\$ 2,90
00020505	25/09/2019	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
00020505	25/09/2019	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
00020505	25/09/2019	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 1,00	R\$ 3,00
00020505	25/09/2019	PASTA A-Z TAM OFICIO LOMBADA LARGA EM PLASTICO COR AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 13,50	R\$ 27,00
00020505	25/09/2019	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 0,25	R\$ 0,50
00020505	25/09/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,80	R\$ 0,80
00020505	25/09/2019	PASTA MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12GR RADEX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,50	R\$ 3,00
00020505	25/09/2019	COLA EM BASTAO 8G-10GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
00020505	25/09/2019	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 3,40	R\$ 3,40
00020505	25/09/2019	LAPIS DE MADEIRA GRAFITE DUREZA 2HB	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,20	R\$ 0,20
00020505	25/09/2019	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,50	R\$ 1,50
00020505	25/09/2019	LIVRO DE PROTOCOLO 154X216 - 100 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 6,20	R\$ 6,20
00020509	27/09/2019	KIT PARA CAIXA DESCARGA ACOPLADA DUPLO ACIONAMENTO MD 3031 - ASTRA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$ 42,16	R\$ 84,32
00020509	27/09/2019	TORNEIRA DECA MIST COZ 1/2 E 3/4 B.M/P TARGA CR 1258C40	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$ 36,40	R\$ 36,40
00020509	27/09/2019	DUCHA HIGIENICA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$ 29,28	R\$ 29,28
00020525	30/09/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 16,90	R\$ 169,00
00020526	01/10/2019	JUNTA PARA FLANGE PAPEL AO HIDRAULICO DN 1"-300LB-RF PHNA1002 3,2mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERV FLEX LTDA	6	R\$ 4,00	R\$ 26,40
00020526	01/10/2019	JUNTA PARA FLANGE PAPEL AO HIDRAULICO DN 3"-150LB-RF 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERV FLEX LTDA	60	R\$ 5,00	R\$ 330,00
00020526	01/10/2019	JUNTA PARA FLANGE PAPEL AO HIDRAULICO DN 2"-150LB-RF 1,6MM	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERV FLEX LTDA	20	R\$ 3,00	R\$ 66,00
00020526	01/10/2019	JUNTA PARA FLANGE PAPEL AO HIDRAULICO DN 1"-150LB-RF PHNA1002 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERV FLEX LTDA	4	R\$ 1,50	R\$ 6,60
00020530	26/09/2019	TOKEN PARA CERTIFICADO DIGITAL e-CPF A3	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
00020547	02/10/2019	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	27	R\$ 3,49	R\$ 94,23
00020547	02/10/2019	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	125	R\$ 4,05	R\$ 506,25



Autorização de Fornecimento

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2019 a 31/12/2019



	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECOUNIT	VALORITEM
00020593	07/10/2019	MASSA CORRIDA PVA EM LATAO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$ 37,63	R\$ 37,63
00020593	07/10/2019	CURVA CURTA 90 GR PVCE ESGOTO 75 MM P&B SOLDÁVEL	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$ 14,04	R\$ 28,08
00020593	07/10/2019	JOELHO 90 PVCH SOLDAVEL DN 25 MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	6	R\$ 1,12	R\$ 6,71
00020593	07/10/2019	SELADOR PARA TINTA ACRILICA OU PATA TEXTURA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$ 103,64	R\$ 103,64
00020593	07/10/2019	TUBO PVCE PONTA E BOLSA DN 75MM X 3 METROS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$ 24,43	R\$ 48,85
00020593	07/10/2019	LUVA PVCH 25MM X 3/4" AGUA FRIA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3	R\$ 1,59	R\$ 4,78
00020593	07/10/2019	JOELHO 45 GR PVCE DN 75MM PONTA E BOLSA BRANDO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$ 5,75	R\$ 11,49
00020608	10/10/2019	V REG PILOTO OPERADA A-216-WCB INTER INOX BUNA-N HYDRIN DN 1" 300# RF ARGOS GAS	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1	R\$ 4.041,30	R\$ 4.485,84
00020610	09/10/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,65	R\$ 0,65
00020610	09/10/2019	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 2,75	R\$ 13,75
00020610	09/10/2019	MINA DE GRAFITE 0.9 DUREZA HB, UM TUBO EMBALAGEM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,50	R\$ 0,50
00020610	09/10/2019	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,10	R\$ 1,10
00020610	09/10/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	11	R\$ 16,90	R\$ 185,90
00020610	09/10/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 0,65	R\$ 2,60
00020610	09/10/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,65	R\$ 0,65
00020610	09/10/2019	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
00020610	09/10/2019	COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,22	R\$ 1,22
00020611	11/10/2019	COLA ESPECIAL PARA MAQUINA ENVELOPADORA PS750/g COR AZUL	POS-DADOS COMERCIO E SERVICOS DE ASSIST. TECNICA LTDA	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
00020620	11/10/2019	TRINCHA COM CERDAS GRIS, TAM. MEDIO, REF. 395/2 3/4" ATLAS	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$ 12,10	R\$ 10,83
00020620	11/10/2019	TRINCHA COM CERDAS GRIS, TAM. MEDIO, REF. 395/4 1.1/2" ATLAS	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$ 5,20	R\$ 4,65
00020620	11/10/2019	ESPATULA ACO INOX TAMANHO 8 CM CABO POLIPROPILENO REF 857/8 CONDOR	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$ 11,00	R\$ 9,84
00020620	11/10/2019	LIXA MADEIRA NUMERO 180	L JARDIM & CIA LTDA	20	R\$ 1,10	R\$ 19,68
00020625	14/10/2019	CURVA 90 GR RL FM NBR-6590 DN 3/4" MACHO X 3/4" MACHO ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	25	R\$ 9,31	R\$ 232,74
00020625	14/10/2019	NIPLE RED SEXTAVADO FM NBR-6943 1" X 3/4" ROSCADO BSP GALV	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	25	R\$ 5,87	R\$ 146,75
00020625	14/10/2019	COTOVELO 90GR FM NBR-6590 DN 3/4" MACHO FEMEA ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
00020625	14/10/2019	BUCHA RED FM NBR-6590 DN 1" X 3/4" MACHO FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	25	R\$ 4,36	R\$ 109,02
00020625	14/10/2019	UNIAO ASS PLANO FM NBR-6590 DN 1" X 1" MACHO FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	25	R\$ 23,61	R\$ 590,25
00020625	14/10/2019	TE IGUAL FM NBR-6590 DN 1" X 1" FEMEA FEMEA ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	25	R\$ 9,03	R\$ 225,75
00020625	14/10/2019	NIPLE DUP SEXTAVADO FM NBR-6590 DN 1" ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	25	R\$ 5,28	R\$ 132,00
00020634	15/10/2019	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DN 5/8 X 1/32" (0,79MM) PAREDE	FERNANDO ANTONIO CARDOSO E SILVA	4	R\$ 79,50	R\$ 318,00
00020634	15/10/2019	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	FERNANDO ANTONIO CARDOSO E SILVA	1	R\$ 149,50	R\$ 149,50
00020643	16/10/2019	LAMPADA LED TUBULAR 220V - 18W 6500K BR G-78	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11	R\$ 20,99	R\$ 230,89
00020646	17/10/2019	TERROMETRO DIGITAL MICROPROCESSADO MEDICAO RESIT ATERRAMENTO, RES E TENSÃO SOLO	GAMA COMERCIO E SERVICOS DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	1	R\$ 7.780,90	R\$ 7.780,90
00020650	15/10/2019	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 0,40	R\$ 0,80
00020650	15/10/2019	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 0,85	R\$ 1,70
00020650	15/10/2019	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,85	R\$ 0,85
00020650	15/10/2019	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 0,85	R\$ 1,70
00020650	15/10/2019	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
00020650	15/10/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20	R\$ 0,65	R\$ 13,00
00020650	15/10/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20	R\$ 0,65	R\$ 13,00
00020650	15/10/2019	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,20	R\$ 1,20
00020650	15/10/2019	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
00020650	15/10/2019	MINA DE GRAFITE 0.7 DUREZA HB, CAIXA COM 12 TUBOS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 0,50	R\$ 1,50
00020650	15/10/2019	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 2,75	R\$ 5,50
00020650	15/10/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	11	R\$ 16,90	R\$ 185,90
00020650	15/10/2019	LAPISEIRA 0.7MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 2,60	R\$ 7,80
00020650	15/10/2019	LAPISEIRA 0.7MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 2,60	R\$ 2,60
00020663	18/10/2019	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 110MM EP 10.0MM BOBINA DE 100M	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	7.000,00	R\$ 60,14	R\$ 467.250,00
00020663	18/10/2019	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 032MM EP 03,0MM BOBINA DE 100M	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2.000,00	R\$ 6,31	R\$ 14.000,00
00020696	23/10/2019	APOIO ERGONOMICO PARA TECLADO CONFECCIONADO EM TECIDO ELESTOMERO	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	44	R\$ 34,90	R\$ 1.535,60
00020696	23/10/2019	MOUSE PAD COM APOIO ERGONOMICO PARA PUNHO	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	22	R\$ 27,90	R\$ 613,80
00020696	23/10/2019	APOIO PARA ANTEBRACO	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	6	R\$ 137,90	R\$ 827,40
00020696	23/10/2019	APOIO PARA OS PES	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	13	R\$ 45,00	R\$ 585,00
00020711	23/10/2019	LIVRO DE PROTOCOLO 154X216 - 100 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 5,60	R\$ 5,60
00020711	23/10/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	40	R\$ 16,50	R\$ 660,00



Autorização de Fornecimento

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2019 a 31/12/2019



	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECOUNIT	VALORITEM
00020719	25/10/2019	GAS NITROGENCIO GRAU COMERCIAL, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	9	R\$ 23,00	R\$ 207,00
00020740	29/10/2019	TECLADO ABNT + MOUSE OTICO SEM FIO TRANSCCEPTOR USB 2.4 GHZ	DATEN TECNOLOGIA LTDA	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
00020740	29/10/2019	MICROCOMPUTADOR DESKTOP PROCESSADOR INTEL CORE I7 8GB DDR4 500 GB ARMAZ DATEN	DATEN TECNOLOGIA LTDA	10	R\$ 4.808,02	R\$ 48.080,20
00020740	29/10/2019	MONITOR DE VIDEO TELA 21.5 POL REF 22MP55PY DATEN	DATEN TECNOLOGIA LTDA	10	R\$ 440,00	R\$ 4.400,00
00020744	22/10/2019	OCULOS DE SEGURANCA LENTE MULTIFOCAL FONTOSSENSIVEL C/GRAU ARMACAO CINZA	O.M.G - EPI E PRODUTOS OPTICOS - EIRELI	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
00020744	22/10/2019	OCULOS DE SEGURANCA LENTE MONOFOCAL FONTOSSENSIVEL C/GRAU ARMACAO CINZA	O.M.G - EPI E PRODUTOS OPTICOS - EIRELI	7	R\$ 290,00	R\$ 2.030,00
00020745	30/10/2019	LUVA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	200	R\$ 23,04	R\$ 5.253,34
00020745	30/10/2019	JOELHO 90 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	200	R\$ 24,87	R\$ 5.669,33
00020745	30/10/2019	LUVA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	100	R\$ 10,32	R\$ 1.176,66
00020746	30/10/2019	V ESF PP PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 32MM ELETROSSOLDAVEL	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100	R\$ 204,66	R\$ 23.331,24
00020746	30/10/2019	V ESF PP PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 110MM ELETROSSOLDAVEL	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50	R\$ 1.041,78	R\$ 59.381,46
00020747	30/10/2019	TAMPAO (CAP) PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	FGS BRASIL IND.COM.LTDA	20	R\$ 26,32	R\$ 600,10
00020747	30/10/2019	JOELHO 90 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	FGS BRASIL IND.COM.LTDA	200	R\$ 64,35	R\$ 14.671,80
00020765	04/11/2019	TINTA ESMALTE BRILHANTE ALQUIDICO NORMA BR N-2492 COR PRETO GL 3.6L	CENTRO DE DISTRIBUICAO TINTAS E CORES EIRELI	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
00020765	04/11/2019	TINTA ESMALTE BRILHANTE ALQUIDICO NORMA BR N-2492 COR VERMELHO SEGURANCA GL 3.6L	CENTRO DE DISTRIBUICAO TINTAS E CORES EIRELI	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
00020765	04/11/2019	FUNDO PARA GALVANIZACAO TIPO GALVOMAX OU GALVITE	CENTRO DE DISTRIBUICAO TINTAS E CORES EIRELI	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
00020765	04/11/2019	TINTA POLIURETANO ACRILICO ALIFATICO BRILHO BR N-2677 COR AMARELO GL 3.6L	CENTRO DE DISTRIBUICAO TINTAS E CORES EIRELI	5	R\$ 184,00	R\$ 920,00
00020765	04/11/2019	TINTA POLIURETANO ACRILICO ALIFATICO BRILHO BR N-2677 COR PRETO MUNSELL GL 3.6L	CENTRO DE DISTRIBUICAO TINTAS E CORES EIRELI	1	R\$ 169,00	R\$ 169,00
00020765	04/11/2019	TINTA POLIURETANO ACRILICO ALIFATICO BRILHO BR N-2677 COR VERMELHO GL 3.6L	CENTRO DE DISTRIBUICAO TINTAS E CORES EIRELI	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
00020765	04/11/2019	TINTA POLIURETANO ACRILICO ALIFATICO BRILHO BR N-2677 COR CINZA CLARO GL 3.6L	CENTRO DE DISTRIBUICAO TINTAS E CORES EIRELI	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
00020765	04/11/2019	TINTA ESMALTE BRILHANTE ALQUIDICO NORMA BR N-2492 COR AZUL DELREY GL 3.6L	CENTRO DE DISTRIBUICAO TINTAS E CORES EIRELI	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
00020765	04/11/2019	TINTA ESMALTE BRILHANTE ALQUIDICO NORMA BR N-2492 COR AMARELO CATERPILLAR GL3.6L	CENTRO DE DISTRIBUICAO TINTAS E CORES EIRELI	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
00020765	04/11/2019	TINTA ESMALTE BRILHANTE ALQUIDICO NORMA BR N-2492 COR CINZA MEDIO N-5 GL 3.6L	CENTRO DE DISTRIBUICAO TINTAS E CORES EIRELI	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
00020765	04/11/2019	DILUENTE PARA TINTA POLIURETABO ALIFATICO BRILHANTE EM LATA DE 5 LITROS	CENTRO DE DISTRIBUICAO TINTAS E CORES EIRELI	3	R\$ 80,26	R\$ 240,78
00020765	04/11/2019	TINTA ESMALTE BRILHANTE ALQUIDICO NORMA BR N-2492 COR BRANCO GL 3.6L	CENTRO DE DISTRIBUICAO TINTAS E CORES EIRELI	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
00020775	01/11/2019	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	21	R\$ 3,49	R\$ 73,29
00020775	01/11/2019	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	130	R\$ 4,05	R\$ 526,50
00020787	06/11/2019	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 0,20	R\$ 2,00
00020787	06/11/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 0,55	R\$ 2,20
00020787	06/11/2019	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 1,00	R\$ 5,00
00020787	06/11/2019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 1,95	R\$ 5,85
00020787	06/11/2019	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 16 FOLHAS 75 GR/M2 MAPED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 8,90	R\$ 8,90
00020787	06/11/2019	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 0,80	R\$ 1,60
00020787	06/11/2019	MARCA TEXTO COR ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,80	R\$ 0,80
00020787	06/11/2019	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 0,80	R\$ 2,40
00020787	06/11/2019	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
00020787	06/11/2019	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
00020787	06/11/2019	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,80	R\$ 1,80
00020787	06/11/2019	PRANCHETA ACRILICA TAMANHO OFICIO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80
00020787	06/11/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	12	R\$ 16,50	R\$ 198,00
00020787	06/11/2019	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
00020789	06/11/2019	MALETA PROFISSIONAL FERRAMENTA, PRETA, MFV 931, VONDER, MODELO 35.99.931.	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	2	R\$ 252,33	R\$ 504,66
00020825	08/11/2019	ABRACADEIRA PLASTICA NYLON TRANSPARENTE 2,5MM X 200MM - CARTELA COM 100 PEÇAS	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
00020825	08/11/2019	CABO HDMI ULTRA HD 3D SEM FILTRO COMPRIMENTO 2 M	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	2	R\$ 15,90	R\$ 31,80
00020825	08/11/2019	DIVISOR FEMEA DUPLA PARA PLUGUE RJ11	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
00020825	08/11/2019	FITA PARA ROTULADOR M231 MEDINDO 12 MM X 8M, PRETO/ BRANCO	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	2	R\$ 74,90	R\$ 149,80
00020825	08/11/2019	SUPORTE DE MESA ARTICULADO PARA 2 MONITORES DE 10" A 27"	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	3	R\$ 349,90	R\$ 1.049,70
00020825	08/11/2019	APARELHO TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADA E COM VIVA-VOZ	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
00020825	08/11/2019	ORGANIZADOR DE FIOS E CABOS EM ESPIRAL	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	1	R\$ 42,50	R\$ 42,50
00020855	11/11/2019	TINTA EPOXI FOSFATO DE ZINCO BR N-2630 VERMELHO OXIDO 1733 + COMPL. B GL 3.6L	SHERWIN-WILLIAMS DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	3	R\$ 171,58	R\$ 540,48
00020884	12/11/2019	CIMENTO PORTLAND EM SACO DE 50 KG	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$ 19,90	R\$ 39,80
00020886	13/11/2019	PLACA DE CONCRETO P/ PISO BOLA 50 X 50CM ANTIDERRAPANTE	PREMOART INDUSTRIA E COMERCIO VAREJISTA LTDA	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00
00020889	14/11/2019	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DN 5/8 X 1/32" (0,79MM) PAREDE	FERNANDO ANTONIO CARDOSO E SILVA	25	R\$ 79,50	R\$ 1.987,50
00020912	19/11/2019	COLA ESPECIAL PARA MAQUINA ENVELOPADORA PS750/g COR AZUL	POS-DADOS COMERCIO E SERVICOS DE ASSIST. TECNICA LTDA	1	R\$ 675,00	R\$ 675,00
00020916	14/10/2019	CONTRA FECHADURA PARA PORTA DE CORRER VIDRO	O P DO NASCIMENTO VIDRACARIA	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00



Autorização de Fornecimento

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2019 a 31/12/2019



	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECOUNIT	VALORITEM
00020916	14/10/2019	VIDRO INCOLOR 10MM	O P DO NASCIMENTO VIDRACARIA	9	R\$ 120,00	R\$ 1.080,00
00020916	14/10/2019	ROLDANA BLOCK REF BK-02	O P DO NASCIMENTO VIDRACARIA	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
00020916	14/10/2019	PUXADOR DUPLO GERIS TUBULAR 1" 500 IP	O P DO NASCIMENTO VIDRACARIA	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
00020916	14/10/2019	FECHADURA CROMADA PROTA DE CORRER DE VIDRO REF 5330	O P DO NASCIMENTO VIDRACARIA	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
00020934	26/11/2019	COLA EM BASTAO DE 10 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8	R\$ 0,90	R\$ 7,20
00020934	26/11/2019	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA FRASCO 40ML	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 2,00	R\$ 2,00
00020934	26/11/2019	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,80	R\$ 3,60
00020934	26/11/2019	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
00020934	26/11/2019	PILHA RECARREGAVEL ALCALINA 1,2V TAMANHO AAA PALITO 1000 MAH	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 13,90	R\$ 69,50
00020934	26/11/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	28	R\$ 16,50	R\$ 462,00
00020934	26/11/2019	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 1,50	R\$ 6,00
00020934	26/11/2019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,95	R\$ 3,90
00020934	26/11/2019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 10M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 0,40	R\$ 0,80
00020934	26/11/2019	COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,10	R\$ 2,20
00020944	26/11/2019	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 0,20	R\$ 0,60
00020944	26/11/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$ 0,55	R\$ 3,85
00020944	26/11/2019	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,18	R\$ 1,18
00020944	26/11/2019	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
00020944	26/11/2019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,95	R\$ 1,95
00020944	26/11/2019	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
00020944	26/11/2019	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,50	R\$ 1,50
00020944	26/11/2019	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 0,80	R\$ 1,60
00020944	26/11/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 16,50	R\$ 165,00
00020947	26/11/2019	CILINDRO DE ACO TIPO T, DOT 3AA, ABNT EB-926, PARA GASES COMPRIMIDOS 50 LI H2O	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	1	R\$ 1.387,87	R\$ 1.387,87
00020948	26/11/2019	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	8,5	R\$ 249,92	R\$ 2.124,32
00020976	03/12/2019	PROGRAMA LICENCIADO OFFICE STANDARD 2016 (LICENCA PERPETUA)	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA	15	R\$ 3.000,00	R\$ 45.000,00
00020976	03/12/2019	PROGRAMA LICENCIADO PROJECT PROFESSIONAL 2016 (LICENCA PERPETUA)	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA	3	R\$ 7.500,00	R\$ 22.500,00
00020983	03/12/2019	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,18	R\$ 1,18
00020983	03/12/2019	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
00020983	03/12/2019	COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,10	R\$ 1,10
00020983	03/12/2019	ETIQUETA ADESIVA MEDINDO 99,1MM X 38,1 MM EM FOLHA TAMANHO A4 14/FOLHA 350/ENVEL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
00020983	03/12/2019	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,80	R\$ 0,80
00020983	03/12/2019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 10M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,40	R\$ 0,40
00020983	03/12/2019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 1,95	R\$ 7,80
00020983	03/12/2019	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 0,80	R\$ 1,60
00020983	03/12/2019	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
00020983	03/12/2019	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 0,80	R\$ 2,40
00020983	03/12/2019	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
00020983	03/12/2019	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
00020983	03/12/2019	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
00020983	03/12/2019	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
00020983	03/12/2019	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	11	R\$ 16,50	R\$ 181,50
00020983	03/12/2019	PASTA A-Z TAM OFICIO LOMBADA LARGA EM PLASTICO COR AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 12,90	R\$ 38,70
00020983	03/12/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 0,55	R\$ 2,20
00020983	03/12/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	9	R\$ 0,55	R\$ 4,95
00020983	03/12/2019	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,55	R\$ 0,55
00020989	03/12/2019	CADEIRA GIRATORIA COM ESPALDAR ALTO E BRACOS REGULAVEIS	OMP DO BRASIL LTDA	70	R\$ 459,64	R\$ 33.783,81
00021002	04/12/2019	ARMARIO ERM TIPO 1 EM ALUMINIO MEDINDO 1500 X 1'500 X 500 MM SEI-E-097	SOCELME SOCIEDADE ELETRO METALURGICA EIRELI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
00021014	03/12/2019	VERNIZ CORTA-CHAMA FIRECOAT POLIDURA 1000.01	CASA DAS TINTAS LTDA	1	R\$ 138,87	R\$ 125,00
00021032	03/12/2019	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	116	R\$ 4,05	R\$ 469,80
00021032	03/12/2019	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	22	R\$ 3,49	R\$ 76,78
00021052	09/12/2019	ABRACADEIRA PLASTICA NYLON TRANSPARENTE 2,5MM X 200MM - CARTELA COM 100 PEÇAS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$ 5,89	R\$ 11,78
00021055	09/12/2019	MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA	1.200,00	R\$ 55,90	R\$ 73.788,97
00021082	13/12/2019	CAPA POLIPROPILENO PROTETORA CABEÇA HEX PARAFUSO DN 5/8" DIAM "S" = 26,80MM PRE	ESSENTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	1.000,00	R\$ 1,58	R\$ 1.653,75
00021082	13/12/2019	CAPA POLIPROPILENO PROTETORA CABEÇA HEX PARAFUSO DN 3/4" DIAM "S" = 31,60MM PRE	ESSENTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	1.000,00	R\$ 2,08	R\$ 2.185,05



Autorização de Fornecimento

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2019 a 31/12/2019



	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECOUNIT	VALORITEM
00021104	17/12/2019	DIAFRAGMA BUNA-N PILOTO G-30-GASCAT DES-04.043.4 REV 2	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23	R\$ 172,80	R\$ 4.689,79
00021104	17/12/2019	DIAFRAGMA HYDRIN 04.01.42-51 OU DUNA SHORE A 75/80 04.01.39_50 ARGOS 1" 300#	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4	R\$ 528,00	R\$ 2.492,16
00021104	17/12/2019	DIAFRAGMA COD 04.51.80_50 P/VALVULA BLOQUEIO GIPS FC 1" 300# MATERIAL BUNA-N	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2	R\$ 211,20	R\$ 498,43
00021106	18/12/2019	SUBCONJUNTO OBTURADOR AISI-304 P/N 28.02.25_50 DES.28.059.4 REV 3 PARA G-30 (I)	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	70	R\$ 193,92	R\$ 15.067,58
00021106	18/12/2019	REPARO COMPLETO VALV PI-GASCAT DN 1"-300# ELASTOMERO BUNA-N + PCS PILOTO	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2	R\$ 3.350,40	R\$ 7.437,89
00021106	18/12/2019	REPARO COMPLETO VALV PI-N FA-GASCAT DN 4"-300# ELASTOMERO BUNA-N + PCS PILOTO	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2	R\$ 9.552,00	R\$ 21.205,44
00021106	18/12/2019	REPARO COMPLETO VALV PI-N-GASCAT DN 4" FF-300# ELASTOMERO BUNA-N + PCS PILOTO	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2	R\$ 9.552,00	R\$ 21.205,44
00021106	18/12/2019	REPARO COMPLETO ELASTOMERO BUNA-N VALV GIPS-H-FC-GASCAT DN 4" - 300LB-RF	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1	R\$ 1.603,20	R\$ 1.779,55
00021114	12/12/2019	COROA FUNERAL DE FLORES NATURAIS	BEST HOMENAGENS E FLORES LTDA	1	R\$ 346,00	R\$ 346,00
00021121	12/12/2019	POSTE DE CONCRETO PARA JARDIM 6 METROS	A. VIEIRA SANTOS & CIA LTDA	1	R\$ 143,40	R\$ 143,40
00021122	12/12/2019	CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA MONOFASICA, MONTAGEM INTERNA, EM ALUMÍNIO MONTAL	JOAO DE DEUS DOS SANTOS CONSTRUCOES EIRELI	1	R\$ 29,99	R\$ 29,99
00021122	12/12/2019	HASTE ATERRAMENTO 12,7MM X 1500MM ACO COBREADO TIPO COPPERWELD	JOAO DE DEUS DOS SANTOS CONSTRUCOES EIRELI	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
00021122	12/12/2019	CONECTOR PARA HASTE ATERRAMENTO 1/2"	JOAO DE DEUS DOS SANTOS CONSTRUCOES EIRELI	1	R\$ 2,59	R\$ 2,59
00021122	12/12/2019	CAIXA FUNIL DE INSPECAO ATERRAMENTO EM PVC COM TAMPA	JOAO DE DEUS DOS SANTOS CONSTRUCOES EIRELI	1	R\$ 3,65	R\$ 3,65
00021122	12/12/2019	BENGALA MONOFASICA 25MM X 3 METROS	JOAO DE DEUS DOS SANTOS CONSTRUCOES EIRELI	1	R\$ 12,39	R\$ 12,39
00021122	12/12/2019	ISOLADOR TIPO ROLDANA DE PORCELANA 72 X 72 MM	JOAO DE DEUS DOS SANTOS CONSTRUCOES EIRELI	1	R\$ 6,25	R\$ 6,25
00021122	12/12/2019	ARMACAO REFORCADA REX PARO 1 POLO	JOAO DE DEUS DOS SANTOS CONSTRUCOES EIRELI	1	R\$ 14,69	R\$ 14,69
00021122	12/12/2019	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 3/8" X 6CM GALVANIZADO	JOAO DE DEUS DOS SANTOS CONSTRUCOES EIRELI	1	R\$ 2,60	R\$ 2,60
00021122	12/12/2019	BENGALA MONOFASICA 25MM X 3 METROS	JOAO DE DEUS DOS SANTOS CONSTRUCOES EIRELI	1	R\$ 0,55	R\$ 0,55
00021122	12/12/2019	ARRUELA LISA PARA PARAFUSO DE 3/8" GALVANIZADA	JOAO DE DEUS DOS SANTOS CONSTRUCOES EIRELI	1	R\$ 0,20	R\$ 0,20
00021129	13/12/2019	SISTEMA DE ENDERECAVEL DE DETECCAO E SUPRESSAO DE INCENDIO PARA SALA DATA CENTER	ECOSAFETY ENGENHARIA DE INCENDIO LTDA	1	R\$ 35.582,86	R\$ 37.362,00
00021150	18/12/2019	DOBRADICA INOXIDÁVEL 3" ARMARIO DE CRM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	20	R\$ 2,99	R\$ 59,80
00021151	18/12/2019	CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00
00021164	20/12/2019	PLACA DE SINALIZACAO "EXTINTOR PO ABC" FOTOLUMINISCENTE MEDINDO 20 CM X 20 CM	SOUZA & MACEDO LTDA	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
00021164	20/12/2019	PLACA DE SINALIZACAO "HIDRANTE" FOTOLUMINISCENTE MEDINDO 20 CM X 20 CM	SOUZA & MACEDO LTDA	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
00021164	20/12/2019	PLACA DE SINALIZACAO "MANGUEIRAS" FOTOLUMINISCENTE MEDINDO 20 CM X 20 CM	SOUZA & MACEDO LTDA	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
00021164	20/12/2019	PLACA DE SINALIZACAO "EXTINTOR CO2" FOTOLUMINISCENTE MEDINDO 20 CM X 20 CM	SOUZA & MACEDO LTDA	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
00021165	26/12/2019	COLA DE SILICONE EM BISNAGA DE 280 GR	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1	R\$ 24,26	R\$ 24,26
00021165	26/12/2019	CURVA 90 GR AC LEVE DN 3/4" ROSCA NPT GALVANIZADA PARA ELETRODUTO	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10	R\$ 3,71	R\$ 37,10
00021165	26/12/2019	LUVA ALUMÍNIO EMENDA ELETRODUTO 3/4" SEM ROSCA	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20	R\$ 1,78	R\$ 35,60
00021165	26/12/2019	CONECTOR RETO PARA CABO ALUMÍNIO SEM ROSCA DN 3/4"	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20	R\$ 1,41	R\$ 28,20
00021165	26/12/2019	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 20M COR PRETA	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1	R\$ 17,90	R\$ 17,90
00021165	26/12/2019	FIO CONDUTOR FLEXIVEL 1,5MM2 ISOLAMENTO PVC 750V - COR PRETO	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	200	R\$ 0,69	R\$ 137,80
00021165	26/12/2019	FIO CONDUTOR FLEXIVEL 1,5MM2 ISOLAMENTO PVC 750V - COR AZUL	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	200	R\$ 0,69	R\$ 137,80
00021165	26/12/2019	BUCHA PLASTICA PARA FIXACAO TAMANHO D8 SEM PARAFUSO	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	200	R\$ 0,19	R\$ 38,00
00021165	26/12/2019	PARAF CABECA CHATA PHILIPS TAMANHO 4,8 X 50 MM FERRO BICROMATIZADO	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	200	R\$ 0,19	R\$ 38,00
00021165	26/12/2019	ELETRODUTO AC LEVE DN 3/4" ROSCA NPT ACABAMENTO GALVANIZADO	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	15	R\$ 16,62	R\$ 249,30
00021165	26/12/2019	CAIXA MULTIPLA RETANGULAR GALVANIZADA SAIDAS 3/4" COM TAMPA	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	15	R\$ 4,80	R\$ 72,00
00021165	26/12/2019	TAMPA CAIXA MULTIPLA GALVANIZADA 3/4" COM POSTO VERTICAL PARA TOMADA 2P+T	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	15	R\$ 3,47	R\$ 52,05
00021169	27/12/2019	FECHADURA MANUAL LINGUETA CUSTOMIZADA 3F C/2 CHAVES REF 2711ZCR/CP06	MENDES & MENDES FECHADURAS LTDA	210	R\$ 10,00	R\$ 2.100,00
00021172	27/12/2019	CAFETEIRA ELETRICA AUTOMATICA CAP 2 LITROS	CENTER FRIOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	1	R\$ 492,45	R\$ 492,45
00021172	27/12/2019	CAFETEIRA ELETRICA AUTOMATICA CAP 6 LITROS COM PINGADEIRA	CENTER FRIOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	4	R\$ 903,68	R\$ 3.614,72